Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2107/2021
(COMISSÃO DE EXAME DE DENÚNCIA – PROC. 034/2021-L)

São Roque, 12 de novembro de 2021.

Prezado Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade CONVIDAR Vossa Senhoria, para que, nos termos
do parágrafo único do artigo 7º da Resolução nº 13, de 14/12/2004, Código de
Ética, preste esclarecimentos a esta Comissão no que diz respeito à REPRESEN-
TAÇÃO ÉTICA de sua autoria, protocolada nesta Casa de Leis sob o nº 11.256,
de 18/10/2021.

A reunião está agendada para o dia 17 de novem-
bro de 2021, as 13 horas e 30 minutos, nas dependências da Câmara Mu-
nicipal – Sala das Comissões “Vereador Armando Euzébio”.

Salientamos que será dada ciência da reunião ao Ve-

reador Rogério Jean da Silva, que figura como representado no referido Proces-
so, para acompanhar a oitiva de Vossa Senhoria, caso queira.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
GUILHERME NUNES

Presidente da Comissão de Exame de Denúncia – Processo 034/2021-L

Ao
Ilustríssimo Senhor
PAULO DIAS CARMO
MD. Autor da Representação Ética contra o Vereador Rogério Jean da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 12/11/2021 - 17:14 12304/2021   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9W4K2S6J4B5J9S1
		2021-11-17T13:24:05-0300